00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
soporte de
motor lado
derecho
Un soporte
de motor
(Dai)

$2,016.38 $2,016.38

Subtotal: $2,016.38

IVA (16%) $322.62

Total: $2,339.00

DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8109e6c3-3ad1-4163-a5e2-7de4583e16cb|2019-10-